

### Zlecenie zadań – tryb uproszczony

na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2010, Nr 234 poz. 1536 ze zmianami) na wniosek organizacji pozarządowej lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ww. ustawy organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może zlecić organizacji pozarządowej lub podmiotom wymienionym w art. 3 ust.3, z pominięciem otwartego konkursu ofert (tzw. tryb uproszczony lub małych zleceń) realizację zadania publicznego o charakterze lokalnym lub regionalnym, spełniającego łącznie następujące warunki:

1. wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10 000zł;
2. zadanie publiczne ma być realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

Organizacja składa ofertę do Urzędu Miejskiego w Barczewie ( na druku obowiązującym w konkursach ofert), która jest zamieszczana na 7 dni roboczych na BIP, stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Barczewie. W ciągu 7 dni każdy ma prawo zgłosić swoje uwagi do oferty. Po upływie tego terminu, rozpatrzeniu uwag oraz uznaniu celowości zadania Burmistrz Barczewa podejmuje decyzję o zleceniu zadania niezwłocznie zawiera umowę o przyznaniu dotacji na jego realizację.

Bieżąca oferta :

Oferta z dnia 29.06.2011 r. złożona w trybie uproszczonym (bezkonkursowym) na realizację zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia i ratownictwa,

Nazwa ofertenta: Ochotnicza Straż Pożarna w Barczewie

Nazwa zadania: Organizacja V Regionalnych Mistrzostw w Ratownictwie w ramach kwalifikowanej Pierwszej Pomocy – Barczewo 2011

Pytania i wątpliwości należy kierować do Wydziału Organizacyjnego pod numer 89 5148 439 . Wszelkie uwagi dotyczące oferty można zgłaszać do dnia 08.08.2011 r.

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO  
w ramach Trybu Uprozczonego**

URZĄD M. ST. W BARCZEWIE

WOLNYM

2011-08-29  
Proponuję przedstawić  
do realizacji budżetowo  
Referent  
Zadanie  
Data i miejsce złożenia oferty  
(wypełnia organ administracji publicznej)

**OFERTA/OFERTA WSPÓLNA<sup>1)</sup>**

ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3 UST. 3  
USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)<sup>1)</sup>,  
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**6) ochrony i promocji zdrowia  
23) ratownictwa i ochrony ludności**  
(rodzaj zadania publicznego<sup>2)</sup>)

**Organizacja V Regionalnych Mistrzostw w Ratownictwie  
w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy - Barczewo 2011**

(tytuł zadania publicznego)

**w okresie od 11 lipca do 22 sierpnia 2011 r.**

W FORMIE  
POWIERZENIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO/WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA  
PUBLICZNEGO<sup>1)</sup>

PRZEZ

**Urząd Miejski w Barczewie**  
(organ administracji publicznej)

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w BARCZEWIE  
11-010 Barczewo, ul. Olsztyńska 5  
woj. warmińsko-mazurskie  
NIP 730-240-60-61, Regon 510494540**

**I. Dane oferenta/oferentów<sup>1), 5)</sup>**

1) nazwa: **Ochotnicza Straż Pożarna w Barczewie**

2) forma prawna:<sup>4)</sup>

**stowarzyszenie**

fundacja

kościelna osoba prawna

kościelna jednostka organizacyjna

spółdzielnia socjalna

inna.....

3) numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji:<sup>5)</sup> **37139**

4) data wpisu, rejestracji lub utworzenia:<sup>6)</sup> **21.08.2001**

5) nr NIP: **739-240-60-01**; nr REGON: **510494540**

6) adres: miejscowość: **Barczewo**; ul.: **ul. Olsztyńska 5**

dzielnica lub inna jednostka pomocnicza:<sup>7)</sup>

gmina: **Barczewo**; powiat:<sup>8)</sup> **Olsztyński**

województwo: **warmińsko - mazurskie**

kod pocztowy: **11-010**; poczta: **Barczewo**

7) tel.: **89 514 84 98**; faks: **89 514 84 98**

e-mail: **straz.barczewo@wp.pl** http:// **www.osp.barczewo.pl**

8) numer rachunku bankowego:

**79 1090 2718 0000 0001 1324 7451**

nazwa banku:

**BANK ZACHODNI WBK**

9) nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta/oferentów<sup>11)</sup>:

a) **Piotr Mostek, Prezes**

b) **Adam Dowgiałło, Wiceprezes**

c) **Piotr Sielawa, Skarbnik**

10) nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie:<sup>9)</sup>

**NIE DOTYCZY**

11) osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty (imię i nazwisko oraz nr telefonu kontaktowego)

**Adam Dowgiałło, 519 758 589**

**Piotr Mostek, 502 518 270**

12) przedmiot działalności pożytku publicznego:

**a) działalność nieodpłatna pożytku publicznego**

-Organizowanie zespołów do ustalania stanu ochrony przeciwpożarowej w miejscowości własnej i pomocy wzajemnej oraz przygotowywania informacji o powyższym.

-Przedstawianie organom władzy samorządowej i administracji rządowej wniosków w sprawach ochrony przeciwpożarowej.

-Organizowanie, spośród swoich członków, pododdziałów pożarniczych.

-Prowadzenie podstawowego szkolenia pożarniczego członków OSP i współdziałanie z Państwową Strażą Pożarną w organizowaniu szkolenia funkcyjnych OSP.

-Organizowanie młodzieżowych i kobiecych drużyn pożarniczych.

-Organizowanie zespołów świetlicowych, bibliotek, orkiestr, teatrów amatorskich, chórów, sekcji sportowych i innych form pracy społeczno-wychowawczej i kulturalno-oświatowej.

-Organizowanie zawodów sportowych i imprez propagujących kulturę, kulturę fizyczną, sport, rekreację i turystykę.

**OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w BARCZEWIE  
11-010 Barczewo, ul.Olsztyńska 5  
woj. warmińsko-mazurskie  
NIP 739-240-60-01, Regon 510494540**

-Prowadzenie innych form działalności mających na celu wykonanie zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej i niniejszego statutu.

**b) działalność odpłatna pożytku publicznego**

-Pobieranie opłat/wpisowego za uczestnictwo w „Organizacja V Regionalnych Mistrzostw w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy - Barczewo 2011”

13) jeżeli oferent /oferenci<sup>1)</sup> prowadzi/prowadzą<sup>1)</sup> działalność gospodarczą:

a) numer wpisu do rejestru przedsiębiorców

b) przedmiot działalności gospodarczej

NIE DOTYCZY

**II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej<sup>10)</sup>**

NIE DOTYCZY

**III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji**

**1. Krótka charakterystyka zadania publicznego**

„V Regionalne Mistrzostwa w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy – Barczewo 2011” będą kontynuacją zapoczątkowanych w 2006 cyklu corocznych mistrzostw, w których udział brały drużyny z całego regionu. Udział w niej mogą wziąć jednostki wchodzące w skład systemu KSRRG – Krajowy System Ratowniczo-Gaśniczy, to jest: Państwowa Straż Pożarna, Ochotnicza Straż Pożarna, WOPR oraz Policja, wszelkie służby mundurowe, PCK i wszystkie podmioty mające do czynienia z ratownictwem, oprócz zawodowych ratowników medycznych. W ramach mistrzostw na terenie gminy Barczewo zostaną rozegrane dzienne i nocne konkurencje ratownicze, w których uczestnicy będą musieli zmierzyć się z wcześniej upozorowanymi scenkami sytuacyjnymi, w tym wypadkiem drogowym i wypadkiem masowym. Impreza ma na celu integrację wśród pracowników i wolontariuszy służb, instytucji ratowniczych oraz organizacji pozarządowych; popularyzację idei ratownictwa, wzrost wiedzy na temat technik ratowniczych, popularyzację walorów turystycznych naszego regionu, promocję Barczewa i Warmii.

**2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków**

Rosnące tempo życia rozwijających się społeczeństw oraz rozwój współczesnej cywilizacji stawia przed ludźmi coraz większe wymagania w zakresie umiejętności przeciwdziałania różnorodnym zagrożeniom zdrowia i życia społeczeństw. Pomimo istniejących rozwiniętych technologii i procedur medycznych obecne czasy wymagają nowego podejścia do działań ratowniczych w stanach nagłego zagrożenia życia i zdrowia. Aby dać szansę na wprowadzenie intensywnych procedur medycznych, na miejscu zdarzenia musi znaleźć się osoba, która wykona podstawowe działania ratujące życie, w tym podtrzymujące podstawowe funkcje życiowe człowieka. Jako, że większość gmin miejsko-wiejskich, wiejskich, powiatu olsztyńskiego, województwa i kraju obsługuje tylko jedna karetka pogotowia ratunkowego, coraz częściej takimi osobami są członkowie stowarzyszeń, fundacje, organizacji pozarządowych, które swą działalność opierają na ratownictwie. Należy zauważyć, że często jest tak, że w danej gminie nie ma żadnej stacjonującej karetki pogotowia, np. w gminie Purda, czy Kolno, co znacznie wydłuża czas dojazdu profesjonalnej obsługi medycznej, a co za tym idzie, zwiększa zagrożenie utraty życia lub pogorszenia stanu zdrowia.

Jako, że od kilku lat aktywnie włączamy się w organizowanie i współorganizowanie wszelkiego rodzaju imprez, w tym imprez turystycznych i festynów o randze gminnej, powiatowej i wojewódzkiej, mamy bardzo dobry, stały kontakt z ich uczestnikami, którzy sygnalizują potrzebę ich organizowania.

Ostatni raz mistrzostwa w ratownictwie zorganizowane były w naszym powiecie 2 lata temu, w gminie Jeziorany. Przez 3 poprzednie lata imprezę organizowała i współorganizowała barczewska OSP w gminie Barczewo. W ubiegłym roku, ze względu na brak funduszy i osób, które mogły by sprostać organizacji zadania, mimo sporej ilości osób chętnych do wzięcia w nich udziału - mistrzostwa nie odbyły

się.

W związku z tym, że w naszej gminie, powiecie i województwie brak jest oferty imprezy integracyjnej, szkoleniowej i zawodów, skierowanej do osób zawodowo lub w wolontariacie związanych z ratownictwem, OSP Barczewo postanowiło przywrócić do życia cykl corocznych imprez mających na celu realizację powyższych potrzeb, które sygnalizują wolontariusze nie tylko z gminy i powiatu, ale także z regionu.

W związku z ogromną ilością zdarzeń, w których corocznie uczestniczą wolontariusze i pracownicy służb związanych z ratownictwem, w związku ze zmianą wytycznych ratownictwa przez Europejską i Krajową Radę Resuscytacji w 2010 roku, dotyczących procedur i algorytmów jakie należy stosować przy ratowaniu życia, a także w związku z tym, że coraz częściej akcje ratownicze prowadzone są wspólnie przez różnego rodzaju jednostki służb ratowniczych, niezbędna jest integracja ratowników, w tym integracja poprzez zdrową, mającą na celu wzrost wiedzy i doświadczenia rywalizację. System ratownictwa wymaga od ratowników nieustannego kształcenia, doskonalenia, integracji, a tego typu impreza jest najlepszym sposobem na realizację tych założeń.

Od zespołów biorących udział w poprzednich, organizowanych przez naszą OSP mistrzostwach, docierają sygnały o chęci ponownego udziału w tego typu, profesjonalnie zorganizowanej imprezie, co skłoniło nas do próby jej organizacji w roku bieżącym.

W związku z tym, że oferta ta jest składana w ramach Trybu Uproszczonego niniejsze Mistrzostwa mają zasięg regionalny.

### 3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Adresatami mistrzostw będą jednostki wchodzące w skład Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego, to jest: Państwowa Straż Pożarna, Ochotnicza Straż Pożarna, WOPR oraz Policja, wszelkie inne służby mundurowe, PCK, a także wszystkie podmioty mające do czynienia z ratownictwem, oprócz zawodowych ratowników medycznych, którzy z racji swojego wykształcenia i doświadczenia, nie powinni rywalizować na równym stopniu z ratownikami bez wykształcenia medycznego. Zaproszeni zostaną uczestnicy poprzednich mistrzostw oraz inne jednostki związane z ratownictwem. Ogłoszenie o mistrzostwach zostanie zamieszczone na stronie [www.osp.barczewo.pl](http://www.osp.barczewo.pl), zostanie także wysłane drogą mailową do zarządów krajowych stowarzyszeń, OSP, PSP, PCK, Straży Miejskiej, Policji, innych służb mundurowych.

#### Uczestnicy:

**15 drużyn** - liczące po 4 osoby, w wieku min.18 – 60 lat – łącznie 60 osób

**pozoranci** – 20 wolontariuszy, w wieku min.10 – max. 60 lat

**sędziowie** – 20 osób, zawodowo związanych z ratownictwem medycznym, mających doświadczenie w sędziowaniu tego typu imprez.

Uczestnicy poniżej 18. roku życia będą mogli wziąć udział w mistrzostwach tylko i wyłącznie za pisemną zgodą rodziców lub opiekuna.

### 4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.<sup>11)</sup>

NIE DOTYCZY

### 5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent/oferenci<sup>1)</sup> otrzymał/otrzymali<sup>1)</sup> dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.<sup>11)</sup>

NIE DOTYCZY

### 6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

- zwiększenie integracji wśród społeczników, wolontariuszy z terenu gminy Barczewo, powiatu, regionu.
- zwiększenie wiedzy na temat walorów turystycznych i przyrodniczych ziemi warmińskiej
- zwiększenie wiedzy topograficznej z terenów gminy Barczewo
- zwiększenie aktywności ruchowej wśród uczestników mistrzostw
- zwiększenie promocji ratownictwa medycznego
- zwiększenie wiedzy na temat ratownictwa wśród uczestników mistrzostw, w tym pozorantów
- zwiększenie świadomości o konieczności nauki i doskonalenia wiedzy z zakresu udzielania pierwszej pomocy

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w BARCZEWIE

11-010 Barczewo, ul.Olsztyńska 5  
woj. warmińsko-mazurskie  
NIP 739-249-80-81, Regon 510494510

## 7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Tereny gminy Barczewo, Kikity

Tereny wokół miejscowości Barczewo, atrakcyjne miejsca Barczewa, zlokalizowane wokół terenów, gdzie odbyła się lub aktualnie odbywa inwestycja, rewitalizacja.

## 8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego<sup>12)</sup>

### „V Regionalne Mistrzostwa w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy–Barczewo 2011”

Imprezy, które zapoczątkowaliśmy kilka lat temu są imprezami, które zyskały popularność wśród aktywnych turystów z całej Polski. Dzięki tej formie aktywności gmina Barczewo jest rozpoznawalna i kojarzona z aktywną turystyką. Media tj. gazety i Telewizja Polska wielokrotnie pokazywały relacje z naszych imprez, przez co była to doskonała, darmowa promocja walorów turystycznych Wamii zarówno w całym województwie, jak i w kraju.

„V Regionalne Mistrzostwa w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy–Barczewo 2011” będą kontynuacją zapoczątkowanego kilka lat temu cyklu imprez propagujących ratownictwo medyczne, ochronę zdrowia, integrację oraz aktywne uczestnictwo w stowarzyszeniach, organizacjach pozarządowych bazujących na wolontariacie. Ostatni raz mistrzostwa zostały zorganizowane 2 lata temu, w gminie Jeziorany. Wcześniej imprezę 3 – krotnie na terenie naszej gminy organizowały barczewska OSP i olsztyński oddział stowarzyszenia Joannici, Dzieło Pomocy. Barczewscy strażacy stawali na najwyższym stopniu podium aż dwukrotnie. W pozostałych mistrzostwach zajmowali drugie i trzecie miejsce. Jako, że mistrzostwa mają status regionalnych mogą się na nie zgłaszać ekipy z całego regionu, co jest doskonałą promocją barczewskich terenów i atrakcji turystycznych zlokalizowanych w naszej gminie, miejsc, gdzie odbywa się lub odbyła inwestycja, rewitalizacja. Cała impreza ma charakter zarówno rywalizacji, jak i szkoleniowy, gdyż po zakończeniu mistrzostw każda z konkurencji będzie szczegółowo omówiona przez sędziów, a w trakcie trwania imprezy rozstawione będą fantomy, na których będzie można doskonalić swoje umiejętności ratowania ludzkiego życia. Bardzo ważnym nieodłącznym elementem imprezy będzie integracja jej uczestników.

Mistrzostwa będą trwać 3 dni, z czego kilka konkurencji odbędzie się w porze nocnej, w tym pozoracja wypadku masowego, w której udział wezmą wszystkie załogi jednocześnie. Ma to na celu integrację w czasie wspólnych działań, koordynację akcji oraz sprawdzenie, w przybliżonych do naturalnych warunków, reakcję ratowników na ogromny stres jaki towarzyszy przy tego typu wypadkach. W ciągu całej imprezy będzie rozpalone ognisko integracyjne, przy którym będzie możliwość wymiany doświadczeń, poglądów oraz spożycia posiłku, wspólnych śpiewów. Maksymalna ilość uczestników wyniesie 15 ekip, z czego w skład każdej będą mogły wejść 4 osoby. Każdą z konkurencji będą sędziować 2 osoby, związane zawodowo z ratownictwem medycznym. Wszystkie zespoły przyjeżdżają i poruszają się na trasie konkurencji na koszt własny. Wszystkie załogi będą rozstawione na terenie Ośrodka Służby Więziennej w Kikicach, tuż obok Jeziora Lutskiego. Wybór tego ośrodka spośród tak wielu w naszym rejonie spowodowane jest wynegocjowaną ceną noclegu na polu namiotowym, która jest ponad 2-krotnie niższa niż na innych polach namiotowych, lokalizacją sanitariatów oraz bliskością dróg asfaltowych. Jako, że wynajęcie pola namiotowego dla 100 osób normalnie wiąże się z kosztem 1200-1500 złotych za nocleg, wybór ośrodka w Kikicach jest rozwiązaniem, który wpływa na racjonalność wydatków, gdyż nocleg na 100 osób wyniesie nas 600 zł, przy czym koszt 200 zł to opłata klimatyczna. Dodatkowym atutem jest to, że prysznice są nieodpłatne. W dniu zakończenia planujemy zorganizować przejazd wszystkich uczestników mistrzostw ulicami Barczewa, co będzie niesamowitą atrakcją dla mieszkańców naszego miasta oraz turystów. O przejeździe poinformujemy policję. Do przygotowania kilku konkurencji niezbędne będzie wykorzystanie sprzętu ratowniczego należącego do OSP Barczewo, jak również wypożyczenie sprzętu medycznego tj. fantomy, torby PSP R1, nosze typu deska. Zaproszenia do wzięcia udziału w imprezie zostaną wysłane do mediów, a o honorowy patronat nad imprezą poproszony Burmistrz Barczewa.

### **DZIAŁANIE I:**

#### **Zarządzanie zadaniem.**

Do zarządzania zadaniem zostanie podpisana umowa z koordynatorem, który posiada doświadczenie w organizacji imprez, w tym imprez o charakterze ratowniczym. Jego zadaniem będzie organizacja mistrzostw, promocja, rekrutacja, zakup niezbędnych materiałów, stworzenie ankiety, rozliczenie dotacji oraz stworzenie projektu graficznego dyplomu i plakatu.

### **DZIAŁANIE II:**

#### **Promocja.**

W ramach promocji planujemy zakupić 2 zestawy tuszy do wydruku zaproszeń, plakatów, dyplomów. Zakup 2 różnych rodzajów tuszy jest spowodowany tym, że droższe tusze posłużą do wydruku w wysokiej jakości dyplomów, podziękowań, mapek - drukarką wysokiej jakości. Natomiast tanimi tuszami słabszej jakości będziemy drukować regulaminy, opisy tras, testy na jedną z konkurencji, ankiety - w drukarce starszego typu, do której tusze są tańsze. Ponadto planujemy zakupić papier, papier ozdobny, laminaty do oklejenia dyplomów. W ramach promocji wyślemy zaproszenia do jednostek KSRG w naszym województwie, do Zarządu Wojewódzkiego Związku OSP w Olsztynie, do Komendantów: Wojewódzkiego i Miejskiego PSP w Olsztynie, Wojewódzkiego i Miejskiego Policji w Olsztynie, do Zakładu Karnego w Barczewie i Olsztynie, do Zarządu Wojewódzkiego PCK, do Komendy Straży Miejskiej w Olsztynie. Zaproszenia do objęcia patronatu nad imprezą zostaną wysłane do mediów.

OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA  
w BARCZEWIE  
11-010 Barczewo, ul. Olsztyńska 5  
woj. warmińsko-mazurskie  
NIP 730-249-90-81, Regon 51049454C

### **DZIAŁANIE III:**

#### **Rekrutacja.**

Rekrutacja będzie odbywać się tylko i wyłącznie drogą mailową.

Warunkiem wpisania drużyny na listę startową będzie uiszczenie opłaty wpisowego za uczestnictwo w mistrzostwach, w wysokości 30 zł za osobę w dniu mistrzostw oraz podpisanie oświadczenia o ochronie danych osobowych i zgodzie na publikację wizerunku.

Planujemy przyjąć 15 zespołów składających się z 4. ratowników każdy. Rekrutacja zespołów odbędzie się na zasadzie kolejności zgłoszeń. Zespoły składające się z innej ilości uczestników niż 4 osoby mogą zostać przyjęte tylko i wyłącznie po indywidualnej konsultacji z koordynatorem mistrzostw.

### **DZIAŁANIE IV:**

#### **„V Regionalne Mistrzostwa w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy–Barczewo 2011”**

W ramach mistrzostw planujemy wynagrodzić sędziów biorących udział w imprezie. Za 2 dni sędziowania otrzymają oni kwotę 100 zł, co oznacza, że za każdy dzień sędziowania otrzymają symboliczne 50 zł. Sędziowie będą stacjonować po 2 osoby przy każdej z konkurencji. Łącznie sędziować będzie 20 osób. Ma to na celu uniknięcie stronniczości. Każda dwójka sędziów będzie zobowiązana do wymyślenia konkurencji przy swoim stanowisku. Godzina pracy sędziego wyceniana jest na ~ 30 zł. W ciągu dwóch dni mistrzostw planujemy, że konkurencje będą trwać łącznie 16 godzin, co daje 480 zł za osobę. Jako, że wynagrodzenie wyniesie 100 zł, pozostałe 380 zł wyceniamy jako wkład własny. Łącznie wkład własny od sędziów w formie wolontariatu wyniesie 7.200 zł. Z sędziami zostanie podpisana umowa, w której będą zawarte kwoty wynagrodzenia oraz kwota wniesiona jako wolontariat.

W ramach mistrzostw planujemy zwerbować 20 wolontariuszy z pobliskich OSP, z pobliskiego obozu MDP w Kikicach oraz ze szkoły medycznej w Olsztynie, którzy wcielą się w rolę pozorantów przy konkurencjach. Jako, że współpraca z nimi będzie trwać poniżej 30 dni, zostanie sporządzona tylko umowa ustna o wolontariacie. Godzinę pracy wolontariusza-pozoranta wyceniamy na 18 zł/h. Łącznie z przygotowaniem-charakteryzacją pozorantów do konkurencji, każdy z nich spędzi na mistrzostwach 20 godzin, co daje kwotę 360 złotych. Mnożąc ten wynik x 20 osób uzyskujemy kwotę 7.200 zł, jako wkład własny wniesiony przez wolontariuszy. Każdy z uczestników: zawodnicy, sędziowie, pozoranci - podpisze listę obecności, zgodę na publikację wizerunku i o ochronie danych osobowych, regulamin i warunki ubezpieczenia, gdyż zamierzamy ubezpieczyć od NNW każdą osobę biorącą udział w imprezie.

Pierwsze 3 zespoły otrzymają puchar i dyplom, pozostałe zaś dyplomy. Dyplomem zostaną uhonorowani także sędziowie oraz pozoranci. Drużyny, które otrzymają puchar podpiszą protokół odebrania nagrody. Jeżeli uda nam się zdobyć sponsora, to część zespołów w ramach nagrody otrzyma podręczne zestawy do pierwszej pomocy.

Planujemy zakupić 2-dobowe wyżywienie takie jak: pieczywo, kawa, herbata, cukier, bigos lub grochówka (mrożonki), wędliny na ognisko, napoje, woda, czekolady, owoce, warzywa, keczup, musztarda. Chcielibyśmy zakupić taboret gazowy, który jest wręcz idealnym, tanim urządzeniem na tego typu imprezy. Ze względu na jego wymiary i wagę można go przenieść w dowolne miejsce. Jest bardzo tanim urządzeniem służącym do przygotowywania posiłków w garnkach o gabarytach nawet do 100 litrów, co przy planowanej ilości uczestników jest wręcz idealnym logistycznym i cenowym rozwiązaniem. Na taborecie zamierzamy przygotowywać wodę na herbatę i kawę oraz bigos i grochówkę z zakupionych mrożonek. Planujemy także zakupić naczynia jednorazowe oraz worki na śmieci. Dobowa stawka żywieniowa jednej osoby wyniesie 10 złotych, co przy zakładanym 2-dobowym wyżywieniu wyniesie 20 złotych, a przy 100. osobach daje nam kwotę 2000 złotych. Stawka jaką założyliśmy jest podyktowana tym, że przy dużej ilości zakupów otrzymamy rabat.

#### **Rozkład wyżywienia:**

I dzień: ognisko, grill - kolacja

II dzień: śniadanie, obiad, ognisko, grill, kolacja

III dzień: śniadanie

Wszelkie wyżywienie zostanie sporządzone na taborecie gazowym na terenie pola namiotowego w Kikicach, gdzie jest budynek socjalny. Zostanie zakupiony gaz w butli. Butla gazowa wypożyczona zostanie z OSP Barczewo. Śniadanie będzie się odbywać w formie szwedzkiego stołu. Do wszelkich zakupów i potrzeb logistycznych zostanie wykorzystany samochód operacyjny z OSP Barczewo. Zostaną wypożyczone 2 lodówki z OSP Barczewo. Od uczestników zostanie pobrana opłata za uczestnictwo w wysokości 30 zł za osobę, co przy 60. uczestnikach daje nam kwotę 1800 złotych. Środki zebrane z wpisowego pokryją część wydatków związanych z organizacją imprezy. Do przeprowadzenia konkurencji zostanie wypożyczony sprzęt medyczny taki jak: fantomy, zestawy ran, nosze typu deska. Jest to związane z tym, że zakup nowego sprzętu wiąże się z wydatkiem w wysokości kilku tysięcy złotych, a taki sprzęt jest niezbędny do organizacji imprezy oraz do przeprowadzenia ćwiczeń dla uczestników mistrzostw. Wypożyczenie zamiast kupna wiąże się z racjonalnością wydatków.

### **I DZIEŃ MISTRZOSTW:**

**15 lipca:**

- 17.00 - zbiórka uczestników na terenie remizy OSP Barczewo
- 17.15 - zapoznanie się, podpisanie regulaminów, warunków ubezpieczenia, omówienie imprezy
- 18.00 - przejazd do ośrodka w Kikutach
- 18.30 - odprawa i rozpoczęcie mistrzostw
- od 18.00 – 3-dniowe ognisko integracyjne
- od 18.00 – 3-dniowa możliwość treningu i ćwiczeń na sprzęcie ratowniczym, np. fantomach
- 19.00 – 02.00 – konkurencje dzienne i nocne
- 02.00 - 05.00 – ognisko integracyjne

### **II DZIEŃ MISTRZOSTW:**

**16 lipca:**

- 07.00 – pobudka, posiłek, ciepłe i zimne napoje
- 08.00 – wyjazd do konkurencji dziennych
- 14.00 – posiłek regeneracyjny
- 15.00 – dalsza część konkurencji
- 18.00 - zakończenie konkurencji, omówienie zadań,
- 20.00 - ognisko, zabawa integracyjna

### **III DZIEŃ MISTRZOSTW:**

**17 lipca:**

- 08.00 – pobudka, posiłek, ciepłe i zimne napoje
- 09.30 - wypełnienie ankiety
- do 10.30 – opuszczenie ośrodka w Kikutach
- 11.00 – Barczewo, zakończenie mistrzostw, ogłoszenie wyników, wręczenie nagród, przejazd wozów ulicami miasta

### **DZIAŁANIE V:**

#### **Ewaluacja.**

W trakcie trwania imprezy zostanie rozdana ankieta, która pozwoli uczestnikom wyrazić swoje zdanie na temat całej imprezy. Pozwoli nam to w przyszłych latach skorygować ewentualne organizacyjne błędy uwzględniając uwagi uczestników. Planujemy, że minimalnie 42 zawodników wyrazi pozytywną opinię o „V Regionalnych Mistrzostwach w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy–Barczewo 2011” W ciągu 7 dni po zakończeniu mistrzostw zorganizujemy zebranie Zarządu OSP i Koordynatora w celu omówienia całej imprezy i wyników ankiety.

*Stawisko A.*



## 9. Harmonogram<sup>13)</sup>

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 11 lipca do 22 sierpnia 2011 r.		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego <sup>14)</sup>	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
podpisanie umowy z Urzędem Miejskim	do 11 lipca	OSP Barczewo
<b>rozpoczęcie działań</b>		
podpisanie umowy z koordynatorem	11 lipca	OSP Barczewo
rezerwacja pola namiotowego	11 lipca	Koordinator
przygotowanie projektu plakatu, dyplomu, zaproszenia, regulaminu	11 lipca	Koordinator
zakup materiałów biurowych, tuszy	11 lipca	Koordinator
wysłanie zaproszeń i regulaminów	11 lipca	Koordinator
nabór uczestników i wpłata wpisowego	do 14 lipca	Koordinator
zakup w sklepie internetowym gazowego taboretu	do 14 lipca	Koordinator
wykup ubezpieczenia NNW	do 15 lipca	Koordinator
podpisanie umów z sędziami i wolontariuszami	do 15 lipca	Koordinator
wypożyczenie sprzętu medycznego do przeprowadzenia konkurencji	do 15 lipca	Koordinator
wypożyczenie nagłośnienia	do 15 lipca	Koordinator
zakup pucharów	do 15 lipca	Koordinator
zakup wyżywienia i naczyń jednorazowych i worków na śmieci	14-16 lipca	Koordinator
„V Otwarte Mistrzostwa w Ratownictwie w ramach Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy”	15-17 lipca	Koordinator, OSP Barczewo, Wolontariusze, Sędziowie
zebranie Zarządu i Koordynatora w celu podsumowania mistrzostw oraz omówienia ankiety	do 24 lipca	Koordinator, OSP Barczewo
rozliczenie faktur	do 24 lipca	Koordinator, OSP Barczewo
rozliczenie dotacji	do 22 sierpnia	Koordinator, OSP Barczewo

#### 10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego<sup>16)</sup>

##### Rezultaty twarde:

- ilość dni mistrzostw, w czasie których uczestnicy będą się integrować – 3
- ilość dni mistrzostw, w czasie których uczestnicy będą konkurować między sobą - 2
- ilość konkurencji, które wpłyną na wzrost doświadczenia zawodników – 12
- liczba godzin szkoleniowych przypadająca na jednego uczestnika - 16
- ilość zawodników, którzy poprzez udział w mistrzostwach powiększą swoją wiedzę ratowniczą - 60
- ilość wolontariuszy, którzy poprzez udział w mistrzostwach powiększą swoją wiedzę ratowniczą - 20

##### Rezultaty miękkie

- integracja wśród społeczników, wolontariuszy z terenu gminy, powiatu, regionu
- u min. 70 osób wzrośnie wiedza na temat walorów turystycznych i przyrodniczych naszej gminy
- u min. 70 osób nastąpi zwiększenie aktywności ruchowej
- ograniczenie negatywnych skutków działania niewykwalifikowanych osób
- u min. 56 osób pośród zawodników i pozorantów, nastąpi wzrost aktywności, poszerzenie wiedzy i wzbogacenie doświadczenia na temat ratownictwa
- u min. 56 osób, nastąpi wzrost pewności siebie, poziomu samoorganizacji i świadomości konieczności niesienia pomocy
- u min. 56 osób, nastąpi wzrost zaufania we własne możliwości, nabycie umiejętności radzenia sobie ze stresem, wzrost poczucia odpowiedzialności za wykonywane zadania, podniesienie poziomu samooceny
- min. 42 zawodników wyrazi pozytywną opinię o „V Regionalnych Mistrzostwach o zasięgu Ogólnopolskim w Ratownictwie Drogowym i w Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy – Barczewo 2011”
- promocja zdrowego stylu życia
- promocja ratownictwa medycznego
- promocja wolontariatu
- wzrost świadomości o konieczności nauki i doskonalenia wiedzy z zakresu udzielania pierwszej pomocy

#### IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

##### 1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp	Rodzaj kosztów <sup>16)</sup>	ilość jednostek	koszt jednostkowy (w zł)	rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adresatów zadania publicznego <sup>17)</sup> (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
----	-------------------------------	-----------------	--------------------------	--------------	------------------------	--	---	--

I	Koszty merytoryczne <sup>19)</sup> po stronie OSP Barczewo (nazwa Oferenta) <sup>18)</sup> :							
	1) Zakup pucharów	3	100	sztuka	300	300	0	0
	2) Zakup żywienia	2	1000	doza	2000	1500	500	0
	3) Zakup taboretu gazowego wraz z przesyłką	1	185	sztuka	185	185	0	0
	4) Wypożyczenie sprzętu medycznego	1	500	zestaw	500	0	500	0
	5) Zakup naczyń jednorazowych i worków na śmieci	2	100	zestaw	200	200	0	0
	6) Obsługa sędziowska	20	480	osoba	9600	2000	0	7600
	7) Wypożyczenie nagłośnienia	1	400	zestaw	400	0	400	0
	8) Ubezpieczenie	100	5	osoba	500	500	0	0
	9) Obsługa pozoracji	20	360	osoba	7200	0	0	7200
	10) Opłata za nocleg na polu namiotowym	2	600	nocleg	1200	800	400	0
	11) Zakup butli z gazem	1	55	sztuka	55	55	0	0
II	Koszty obsługi <sup>20)</sup> zadania publicznego, w tym koszty administracyjne po stronie OSP Barczewo (nazwa Oferenta) <sup>18)</sup> : 1) Koordynator	1	400	osoba	400	400	0	0
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie OSP Barczewo (nazwa Oferenta) <sup>21)</sup> : 1) Zakup tuszy do druku w wysokiej jakości 2) Zakup tuszy czarnego i koloru do druku w zwykłej jakości 3) Zakup papieru, papieru ozdobnego, laminatu	1	300	kpl	300	300	0	0
		2	80	kpl	160	160	0	0
		1	200	zestaw	200	200	0	0
IV	Ogółem:				<b>23.200</b>	<b>6.600</b>	<b>1.800</b>	<b>14.800</b>

## 2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	6.600zł	28,45%
2	Środki finansowe własne <sup>17)</sup>	0 zł	0 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) <sup>11)</sup>	0 zł	0 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego <sup>17)</sup>	1.800 zł	7,76 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) <sup>17)</sup>	0 zł	0 %
3.3	pozostałe <sup>17)</sup>	0 zł	0 %
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontarijuszy i praca społeczna członków)	14.800 zł	63,79 %
5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1- 4)	23.200 zł	100%

## 3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych<sup>21)</sup>

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
<b>NIE DOTYCZY</b>		TAK/NIE <sup>1)</sup>	
		TAK/NIE <sup>1)</sup>	
		TAK/NIE <sup>1)</sup>	
		TAK/NIE <sup>1)</sup>	

### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

Zakup 2 różnych rodzajów tuszy jest spowodowany tym, że droższe tusze posłużą do wydruku w wysokiej jakości dyplomów, podziękowań, zaproszeń, mapek - drukarką wysokiej jakości. Natomiast tanimi tuszami słabszej jakości będziemy drukować regulaminy, opisy tras, testy, ankiety w drukarce starszego typu, do której tusze są tańsze.

Cena wyżywienia podyktowana jest ilością 100 osób. Dobowa stawka wyżywienia jednej osoby wyniesie 10 złotych. Ilość sędziów podyktowana jest uniknięciem stronniczości oraz tym, że konkurencja będzie oceniona rzetelniej. Zakup taboretu gazowego jest wręcz idealnym rozwiązaniem odwiecznego problemu z przygotowywaniem posiłków na tego typu imprezach. Ze względu na jego wymiary i wagę można go przenieść w dowolne miejsce. Jest bardzo tanim urządzeniem służącym do przygotowywania posiłków w garnkach o gabarytach nawet do 100 litrów, co przy planowanej ilości uczestników jest wręcz idealnym logistycznym i cenowym rozwiązaniem. Na taborecie zamierzamy przygotowywać wodę na herbatę i kawę oraz bigos i grochówkę z zakupionych mrożonek.

Obecnie w naszym województwie nie ma żadnej organizacji, która podjęła by się organizacji imprezy dla podmiotów wchodzących w skład służb i organizacji ratowniczych. Wykup ubezpieczenia dla wszystkich uczestników mistrzostw jest podyktowany tym, że konkurencje będą rozgrywane w różnego rodzaju miejscach, zarówno na terenie płaskim, jak i na terenie grząskim, lesistym, gdzie dużo łatwiej o urazy. Do przeprowadzenia konkurencji będzie wykorzystany również sprzęt ratowniczy z OSP Barczewo. Jako, że przewidujemy pobieranie opłaty za uczestnictwo Zarząd OSP Barczewo podjął stosowną uchwałę.

## V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

### 1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego<sup>22)</sup>

**Koordynator** - osoba, która była jednym z pomysłodawców i organizatorów „I Mistrzostw w Ratownictwie Medycznym i Drogowym”. Współorganizator wielu imprez organizowanych przez OSP Barczewo takich jak spływy kajakowe, imprezy plenerowe, wycieczki rowerowe. Uczeń Policealnego Studium Medycznego im. Prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie; absolwent studiów podyplomowych z zakresu wykorzystywanie środków unijnych na UWM w Olsztynie. Kapitan zespołu, który 2-krotnie zwyciężał w tychże zawodach.

**Wolontariusze** - członkowie OSP Barczewo, OSP Kikity, uczestnicy obozu MDP w Kikicach, członkowie olsztyńskiego oddziału stowarzyszenia Joannici, dzieło Pomocy, uczniowie policealnego studium medycznego w Olsztynie. Każda z osób kilkakrotnie brała udział w pozoracjach organizowanych przez swoje gremium. Uczestnicy pozoracji z poprzednich mistrzostw.

**Sędziowie** – osoby z wykształceniem medycznym, zawodowo związane z ratownictwem medycznym, posiadający doświadczenie w sędziowaniu tego typu imprez.

### 2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów<sup>4)</sup> przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania<sup>23)</sup>

Przy realizacji zadania wykorzystane będą pomieszczenia i sprzęt należący do OSP Barczewo, takie jak biuro projektu, zestawy medyczne PSP R1, samochód operacyjny, paliwo, agregat prądowórczy, drukarki, laminarka, fax, telefon, agregat prądowórczy, butla gazowa, lodówka.

### 3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Dotychczas byliśmy współorganizatorami wielu imprez takich jak Mistrzostwa w Ratownictwie Medycznym i Drogowym; spływów kajakowych – nocne, dzienne, zimowe, wiosenne, letnie, jesienne; wycieczek rowerowych, imprez plenerowych. Większość organizowanych przez nas imprez odbywa się we współpracy z administracją publiczną.

### 4. Informacja, czy oferent/oferenci<sup>24)</sup> przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

**NIE DOTYCZY**

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów<sup>1)</sup>;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy **pobieranie/niepobieranie**<sup>1)</sup> opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent/offerenci<sup>1)</sup> jest/są<sup>1)</sup> związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia **11 lipca 2011 roku**;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent/offerenci<sup>1)</sup> składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)/zalega(-ją)<sup>4)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenia społeczne<sup>1)</sup>;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją<sup>1)</sup>;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

Prezes  
Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Barczewie  
dn. Piotr Mostek

Wskł. Pite  
Dawid Adam  
Piotr Sielawa

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta/offerentów<sup>1)</sup>)

SKARBNIK  
OCHOTNICZEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w BARCZEWIE  
dn. Piotr Sielawa

Data 26.06.2011 r.

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, Innego rejestru lub ewidencji<sup>24)</sup>
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).

Poświadczenie złożenia oferty<sup>25)</sup>

Adnotacje urzędowe<sup>25)</sup>

- <sup>1)</sup> Niepotrzebne skreślić.
- <sup>2)</sup> Rodzajem zadania jest jedno lub więcej zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
- <sup>3)</sup> Każdy z oferentów składających ofertę wspólną przedstawia swoje dane. Kolejni oferenci dołączają właściwe pola.
- <sup>4)</sup> Forma prawna oznacza formę działalności organizacji pozarządowej, podmiotu, jednostki organizacyjnej określoną na podstawie obowiązujących przepisów, w szczególności stowarzyszenie i fundacje, osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego, uczniowskie kluby sportowe, ochotnicze straże pożarne oraz inne. Należy zaznaczyć odpowiednią formę lub wpisać inną.
- <sup>5)</sup> Podać nazwę właściwego rejestru lub ewidencji.
- <sup>6)</sup> W zależności od tego, w jaki sposób organizacja lub podmiot powstał.
- <sup>7)</sup> Osiedle, sołectwo lub inna jednostka pomocnicza. Wypełnienie nie obowiązkowe. Należy wypełnić jeżeli zadanie publiczne proponowane do realizacji ma być realizowane w obrębie danej jednostki.
- <sup>8)</sup> Nie wypełniać w przypadku miasta stołecznego Warszawy.
- <sup>9)</sup> Dotyczy oddziałów terenowych, placówek i innych jednostek organizacyjnych oferenta. Należy wypełnić jeśli zadanie ma być realizowane w obrębie danej jednostki organizacyjnej.
- <sup>10)</sup> Należy określić czy podstawą są zasady określone w statucie, pełnomocnictwo, prokura czy też inna podstawa. Dotyczy tylko oferty wspólnej.
- <sup>11)</sup> Wypełnić tylko w przypadku ubiegania się o dofinansowanie inwestycji.
- <sup>12)</sup> Opis musi być spójny z harmonogramem i kosztorysem. W przypadku oferty wspólnej – należy wskazać dokładny podział działań w ramach realizacji zadania publicznego między składającymi ofertę wspólną.
- <sup>13)</sup> W harmonogramie należy podać terminy rozpoczęcia i zakończenia poszczególnych działań oraz liczbowe określenie skali działań planowanych przy realizacji zadania publicznego (tzn. miar adekwatnych dla danego zadania publicznego, np. liczba świadczeń udzielanych tygodniowo, miesięcznie, liczba adresatów).
- <sup>14)</sup> Opis zgodny z kosztorysem.
- <sup>15)</sup> Należy opisać zakładane rezultaty zadania publicznego – czy będą trwałe oraz w jakim stopniu realizacja zadania przyczyni się do rozwiązania problemu społecznego lub złagodzi jego negatywne skutki.
- <sup>16)</sup> Należy uwzględnić wszystkie planowane koszty, w szczególności zakupu usług, zakupu rzeczy, wynagrodzeń.
- <sup>17)</sup> Dotyczy jedynie wspierania zadania publicznego.
- <sup>18)</sup> Należy wpisać koszty bezpośrednio związane z celem realizowanego zadania publicznego.
- <sup>19)</sup> W przypadku oferty wspólnej kolejni oferenci dołączają do tabeli informację o swoich kosztach.
- <sup>20)</sup> Należy wpisać koszty związane z obsługą i administracją realizowanego zadania, które związane są z wykonywaniem działań o charakterze administracyjnym, nadzorczym i kontrolnym, w tym obsługą finansową i prawną projektu.
- <sup>21)</sup> Wypełnienie fakultatywne – umożliwia zawarcie w umowie postanowienia, o którym mowa w § 16 ramowego wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia ..... w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Dotyczy jedynie oferty wspierania realizacji zadania publicznego.
- <sup>22)</sup> Informacje o kwalifikacjach osób, które będą zatrudnione przy realizacji zadania publicznego, oraz o kwalifikacjach wolontariuszy. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby kadrowe do dysponujących nimi oferentów.
- <sup>23)</sup> Np. lokal, sprzęt, materiały. W przypadku oferty wspólnej należy przyporządkować zasoby rzeczowe do dysponujących nimi oferentów.
- <sup>24)</sup> Odpis musi być zgodny z aktualnym stanem faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.
- <sup>25)</sup> Wypełnia organ administracji publicznej.